
Id: B6449317-2CB1-4ED2-8B51-2D62420000C9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla  samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz w związku z art. 219 ust. 4 w związku z art. 14 pkt 7a ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 

1756) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2025 dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Tucholi  z siedzibą przy ul. Świeckiej 89a w wysokości 12.500,00 zł rocznie do 

jednej zatrudnionej osoby niepełnosprawnej w ww. jednostce. 

2. Dotację przedmiotową ustala się dla maksymalnie 44 osób niepełnosprawnych. 

3. Łączna kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi 

z siedzibą przy ul. Świeckiej 89a w 2025 roku wyniesie 550.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński 



Id: B6449317-2CB1-4ED2-8B51-2D62420000C9. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Powiat Tucholski na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, uchwały 

Rady Powiatu Tucholskiego Nr XVIII/188/2012 z dnia 22 czerwca 2012r. utworzył Zakład 

Aktywności Zawodowej w Tucholi jednocześnie podpisując umowę Nr SP-

II.925.1.7.3041.17.2012 z dnia 21 września 2012 r. z Samorządem Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego  zmienionej późniejszymi aneksami o dofinansowanie ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi. ZAZ w Tucholi otrzymuje środki na 

funkcjonowanie jednostki w wysokości do 90% kosztów wynikających z przedłożonego 

i zatwierdzonego preliminarzu na dany rok budżetowy z budżetu PFRON. Celem pełnego 

finansowania Zakładu, Powiat Tucholski jako „Organizator” przekazuje nie mniej niż 10% 

kosztów funkcjonowania jednostki w formie dotacji przedmiotowej. Zgodnie z art. 15 ust. 3, 

oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych z budżetu powiatu może 

być udzielona dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Krzysztof Dereszyński  

 


